
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХХ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року         № 4785 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами с. Квітневе 
Розглянувши заяви Шемечка Ігоря Володимировича мешканця с. Мостище, Холявки 

Діани Павлівни мешканця м. Львів, Гірняк Оксани Михайлівни мешканця с. Старі Стрілища, 

Горішного Богдана Олеговича мешканця с. Баківці, Прийми Оксани Іванівни мешканця м. 

Ходорів, Лалак Наталії Богданівни мешканця с. Баківці та Лаб’як Ірини Василівни мешканця с. 

Репехів, з питань надання дозволу на розподіл земельної ділянки комунальної власності, 

ознайомившись з витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2811481946215, 

номер запису про право власності: 52083019 від 06.10.2023 року), врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 79-1, 122, 123 

«Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної 

ділянки комунальної власності (кадастровий номер 4621580300:01:000:2001) площею 31,4748 га 

цільове призначення: 01.17 Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність 

або користування громадянами чи юридичними особами), землі сільськогосподарського 

призначення, за межами с. Квітневе на 8 (вісім) земельних ділянок площею 2,0000 га, 1,9000 га, 

1,8000 га, 1,8000 га, 1,9000 га, 1,8000 га, 2,0000 га та 18,2748 га. 

2. Рекомендувати звернутись в землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання 

землевпорядних робіт, для замовлення технічної документації щодо розподілу земельної 

ділянки. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки після їх формування представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Після затвердження технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки 

Шемечкові Ігореві Володимировичу, Холявці Діані Павлівні, Гірняк Оксані Михайлівні, 

Горішному Богданові Олеговичу, Приймі Оксані Іванівні, Лалак Наталії Богданівні та Лаб’як 

Ірині Василівні звернутись із заявою про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


